

COMUNE DI COLONNELLA

PROVINCIA DI TERAMO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL I SETTORE

UFFICIO AFFARI GENERALI

N 283

DEL 17/10/2015

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER COSPLAY AND GAMES DEL 5 LUGLIO 2015

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 57 del 3.7.2015, esecutiva ai sensi di legge, con cui si approvava il programma delle manifestazioni estive del Comune di Colonnella per l'anno 2015.

MENZIONATA la determina n. 311 del 10.12.2013, con cui si impegnava la spesa imputata al cap 1282/0

CITATO l'impegno di spesa 2013/2/114/2

MENZIONATA la determina n 156 del 5.7.2015, con cui si finanziava la spesa per evento Cosplay and gamete del 5 luglio 2015

ESAMINATA la dichiarazione per prestazione occasionale del Sig Andrea Alberti, residente ad Ascoli Piceno, in Via Domenico Cimarosa 33,

CF LBRNDR82H14A4620 per il servizio di assistenza tecnica ed animazione del Gruppo musicale Fujko Mon Amour in occasione dell' evento Cosplay and Games del 5.7.2015 per euro 375,00 prot n. 7983 del 23.9.2015

DATO ATTO, che il cig è 213169BC&3

CHIARITO, che dal 1.1.2015 è in vigore lo split payment, per cui l' Iva è liquidata direttamente dal Comune di Colonnella allo Stato

RITENUTO OPPORTUNO LIQUIDARE la spesa di euro 375,00

a favore della per prestazione occasionale del Sig Andrea Alberti, residente ad Ascoli Piceno, in Via Domenico Cimarosa 33,

CF LBRNDR82H14A4620 per il servizio di assistenza tecnica ed animazione del Gruppo musicale Fujko Mon Amour in occasione dell' evento Cosplay and Games del 5.7.2015

sul cap 1282/0 del Bilancio di previsione 2015.

DETERMINA

1)DI APPROVARE le premesse parte integrante e sostanziale della delibera de qua e quale motivazione ai sensi di art 3 di legge n. 241/1990.

2)DI LIQUIDARE la spesa di euro 375,00

a favore della per prestazione occasionale del Sig Andrea Alberti, residente ad Ascoli Piceno, in Via Domenico Cimarosa 33,

CF LBRNDR82H14A4620 per il servizio di assistenza tecnica ed animazione del Gruppo musicale Fujko Mon Amour in occasione dell' evento Cosplay and Games del 5.7.2015

sul cap 1282/0 del Bilancio di previsione 2015.

3) DI COMUNICARE la presente delibera all' Ufficio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott Luca Di Eugenio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell' art 151, comma 4 del Dlgs n. 267/2000

APPONE il visto di regolarità contabile ed ATTESTA la copertura finanziaria della spesa con imputazione al cap 1282/0

Del corrento bilencia e la registrazione dell' impagne / liquidazione el p. 200/200

Del corrente bilancio e la registrazione dell' impegno / liquidazione al n 2015/29 283/4

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Rag Teresa Nicolina Di Buò (ows

PUBBLICAZIONE ALL' ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell' azione amministrativa è pubblicata all' Albo Pretorio on line del Comune di Colonnella per quindici giorni consecutivi a decorrere dal

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott Luca Di Eugenio